
PŘEHLED USNESENÍ 
26. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 22.11.2011 
 

 
417/26/RM/2011 
Rozpočtové opatření města č. 08/2011 a 09/2011  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 08/2011 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 
rozpočtu města na rok 2011 se snižují o 2 353,5 tis. Kč. 
2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 
2011, jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha č. 1 
3. Příspěvkové organizaci Sportoviště města Uh. Hradiště převod peněžních prostředků z 
rezervního fondu do investičního fondu ve výši 140 tis. Kč z důvodu pořízení ořezávače ledu 
na zimním stadionu. 
4. Příspěvkové organizaci MŠ Svatováclavská opravu a nákup dětského nábytku v celkové 
hodnotě 300 tis. Kč dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
5. Odpisové plány na rok 2011 příspěvkových organizací MŠ Svatováclavská, ZŠ Unesco, ZŠ 
Za Alejí a ZŠ Větrná ve znění dle přílohy. 
6. Občanskému sdružení Cimbálová muzika Harafica, IČ 270 55 701, Vřesová 13, Uherské 
Hradiště - Sady, neinvestiční dotaci ve výši 8 tis. Kč, účelově určenou na uspořádání 
vánočního koncertu v kostele sv. Františka Xaverského a uzavření smlouvy dle vzoru 
schváleného pro rok 2011. 
7. příspěvkové organizaci Slovácké divadlo Uherské Hradiště, příspěvková organizace nákup 
osvětlovacího pultu scénického osvětlení v ceně Kč 568.120,--, nákup osvětlovacího pultu 
bude uhrazen z investičního fondu příspěvkové organizace 
 
II. Rada města souhlasí 
1. S přijetím věcných a finančních darů do vlastnictví příspěvkovými organizacemi Knihovna 
B.B.Buchlovana, Mateřská škola Svatováclavská,  Základní škola Za Alejí, Základní škola 
UNESCO, Základní a Mateřská škola Jarošov, Základní škola a Mateřská škola Větrná a 
Slovácké divadlo v celkové hodnotě 150 264,- Kč, dle přílohy důvodové zprávy. 
 
IV. Rada města ukládá 
1. řediteli příspěvkové organizace Slovácké divadlo  
1.1. Použít investiční fond své příspěvkové organizace v roce 2011 nejvýše do hodnoty 
snížené o příspěvek na odpisy ve výši 800 tis. Kč. 

Termín: 31.12.2011 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 
 
 



418/26/RM/2011 
Rozpočet města na rok 2012 a Rozpočtový výhled do roku 2017  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Závazné ukazatele plnění rozpočtu pro odbory a útvary Městského úřadu, Městskou policii, 
právnické osoby zřízené nebo založené v působnosti města a další osoby, které mají být 
příjemci dotací nebo příspěvků z rozpočtu města tak, jak jsou uvedeny v důvodové zprávě. 
2. Uzavření smlouvy se Sdružením dobrovolných hasičů Vésky, zastoupeným panem 
Jaroslavem Křivákem, bytem Uh. Hradiště - Vésky, Na Dědině 4 na poskytnutí neinvestiční 
dotace ve výši 20 900,- Kč na zabezpečení hasičské soutěže "O pohár starosty města", za 
dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2012. 
3. Uzavření smlouvy s Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 708 83 521, nám. T. G. 
Masaryka 5555, Zlín, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 19 600 Kč na úhradu nákladů 
spojených s udělením ceny "Salvator", za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro 
poskytnutí dotací, platné pro rok 2012. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
420/26/RM/2011 
Směrnice k inventarizaci majetku a závazků města  
 
I. Rada města schvaluje 
Směrnici o inventarizaci majetku a závazků města ve znění dle přílohy důvodové zprávy 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
422/26/RM/2011 
Vyhodnocení záměrů města  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě nájemní mezi městem Uherské Hradiště a 
společností MANAG, a. s., týkající se pronájmu částí pozemků p. č. 887/2 o výměře 374 m2, 
p. č. 887/5 o výměře 6 m2, p. č. 888/7 o výměře 6 m2 a p. č. 887/7 o výměře 25 m2, vše v k. 
ú. Uherské Hradiště, za účelem rozšíření stávajícího parkoviště a umístění kabelového 
podzemního vedení veřejného osvětlení včetně 4 kusů stožárů se svítidly, a to za podmínek: 
- pronájem bude uzavřen na dobu určitou ode dne vydání stavebního povolení na komplex 
bytových domů a infrastruktury po dobu výstavby, nejdéle však do tří let ode dne vydání 
tohoto stavebního povolení 
- výše nájmu se stanovuje na 300 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH s tím, že nebude-li den 
zahájení pronájmu shodný s počátkem kalendářního roku, uhradí nájemce za první neúplný 
rok pronájmu poměrnou část nájemného; nebude-li den ukončení pronájmu shodný s 
posledním dnem kalendářního roku, pronajímatel vrátí nájemci poměrnou část již zaplaceného 
ročního nájemného za poslední neúplný rok; v případě, že bude celková doba pronájmu kratší 
než jeden kalendářní rok, uhradí nájemce bez ohledu na dobu trvání nájmu jednoroční 
nájemné v plné výši 
- stavba celého veřejného parkoviště bude po dokončení převedena na město Uherské 
Hradiště za celkovou částku 1.000 Kč  
2. pronájem části pozemku p. č. 1007 o výměře 1 m2 v k. ú. Mařatice, společnosti ADIE s. r. 
o.; s výší nájmu 1.000 Kč/rok; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem 
provozování prodejního automatu na svíčky 



3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (umístění), provozování, oprav a údržby podzemního vedení komunikační sítě v délce 
cca 23 bm na části pozemku p. č. 1059/1 v k. ú. Uherské Hradiště, včetně povinnosti trpět a 
umožnit oprávněnému a jím pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na tyto pozemky za 
účelem zajišťování provozu a údržby včetně případné rekonstrukce a odstranění přípojky NN, 
pro oprávněného T-Mobile Czech Republic a. s.; za jednorázovou úhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH 
4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
umístění a provozování zařízení distribuční soustavy - přeložky VN zemním kabelem v délce 
cca 40 bm a vzdušným vedením v délce cca 50 bm do-na částech pozemků p. č. 245, p. č. 
246, p. č. 795/1, vše v k. ú. Sady a do-na částech pozemků p. č. 1343, p. č. 1342/1 a p. č. 
1338/1, vše v k. ú. Uherské Hradiště, včetně umístění rozpojovacího sloupu na části pozemku 
p. č. 245 v k. ú. Sady a rozpojovacího sloupu na části pozemku p. č. 1338/1 v k. ú. Uherské 
Hradiště, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o.; 
za jednorázovou úhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1.000 Kč/rozpojovací sloup + 
aktuální sazba DPH 
5. výpůjčku částí pozemků p. č. 651/4 o výměře 1 m2, p. č. 686/2 o výměře 1 m2, p. č. 289/4 
o výměře 1 m2, p. č. 954/8 o výměře 1 m2, p. č. 890/1 o výměře 1 m2, p. č. 544/109 o výměře 
1 m2, p. č. 1059/56 o výměře 1 m2, p. č. 761/1 o výměře 1 m2, p. č. 1311/1 o výměře 1 m2, p. 
č. 293/1 o výměře 1 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, částí pozemků p. č. 3023/75 o výměře 1 
m2, p. č. 399/30 o výměře 1 m2, p. č. 436/63 o výměře 1 m2, vše v k. ú. Mařatice, částí 
pozemků p. č. 886/3 o výměře 1 m2, p. č. 1157/1 o výměře 1 m2, oba v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště, části pozemku p. č. 796/2 o výměře 1 m2 v k. ú. Sady a části pozemku p. 
č. 6/1 o výměře 1 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou, České poště, s. p.; na dobu určitou 5 let 
ode dne podpisu Smlouvy o výpůjčce; za účelem umístění poštovních schrán pro vhoz 
dopisních zásilek 
6. pronájem částí pozemků p. č. 695/1 o výměře 1 m2, p. č. 1392 o výměře 1 m2, p. č. 1311/1 
o výměře 2 m2, p. č. 544/25 o výměře 1 m2, p. č. 1059/56 o výměře 1 m2, p. č. 761/1 o 
výměře 2 m2, p. č. 759/3 o výměře 1 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, částí pozemků p. č. 
3023/65 o výměře 1 m2, p. č. 800/416 o výměře 1 m2, p. č. 399/30 o výměře 2 m2, vše v k. ú. 
Mařatice, části pozemku p. č. 1157/1 o výměře 2 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
části pozemku p. č. 796/2 o výměře 1 m2 v k. ú. Sady a části pozemku p. č. 6/1 o výměře 1 
m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou, České poště, s. p.; s výší nájmu 1.000 Kč/m2/rok; na dobu 
určitou 5 let ode dne podpisu Nájemní smlouvy; za účelem umístění poštovních schrán pro 
ukládání poštovního materiálu 
7. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
uložení a provozování přípojky NN na části pozemku p. č. 268/2 v délce cca 13 bm v k. ú. 
Mistřice I, včetně povinnosti trpět a umožnit oprávněnému a jím pověřeným třetím osobám 
přístup a příjezd na tyto pozemky za účelem zajišťování provozu a údržby včetně případné 
rekonstrukce a odstranění přípojky NN, pro oprávněného T-Mobile Czech Republic a. s.; za 
jednorázovou úhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
8. ukončení Nájemní smlouvy č. 2011/590/SMM uzavřené dne 21.07.2011 mezi městem 
Uherské Hradiště a paní Marií Rotterovou, týkající se pronájmu nebytových prostor o celkové 
výměře 112,73 m2 a souboru movitých věcí v budově č. p. 951, náměstí Míru, Uherské 
Hradiště; dohodou ke dni 30.11.2011 
9. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2011/367/SMM uzavřené dne 26.05.2011 
mezi městem Uherské Hradiště a společností Park Rochus, o. p. s., týkající se výpůjčky částí 
pozemků o celkové výměře 136 030 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště a v k. ú. 
Mařatice; spočívajícího v rozšíření účelu výpůjčky pozemků; dle přiloženého návrhu Dodatku 
č. 1 v důvodové zprávě 



10. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístění, provozu, údržby a oprav 
podzemního kabelového vedení VO v délce 12,30 bm na části pozemku p. č. 3000/276 v k. ú. 
Mařatice pro oprávněného město Uherské Hradiště; povinný: Sluneční terasy s. r. o.; 
bezúplatně 
11. uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce, ve znění Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, uzavřené 
dne 27.04.2005 mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Městská kina 
Uherské Hradiště, příspěvková organizace; spočívajícího ve vynětí movitého majetku ze 
Smlouvy o výpůjčce, který bude následně převedený do správy příspěvkové organizaci 
12. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 27.04.2005 mezi městem 
Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, 
příspěvková organizace; spočívajícího ve vynětí movitého majetku ze Smlouvy o výpůjčce, 
který bude následně převedený do správy příspěvkové organizaci 
13. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 27.04.2005 mezi městem 
Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Slovácké divadlo Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace; spočívajícího ve vynětí movitého majetku ze Smlouvy o výpůjčce, který bude 
následně převedený do správy příspěvkové organizaci 
14. uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené dne 
10.12.2007 mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace; spočívajícího ve vynětí movitého majetku ze Smlouvy o 
výpůjčce, který bude následně převedený do správy příspěvkové organizaci 
15. uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2008/560/SMM, ve znění Dodatků č. 1, 
č. 2, č. 3 a č. 4, uzavřené dne 20.06.2008 mezi městem Uherské Hradiště a příspěvkovou 
organizací Sportoviště města Uherské Hradiště, příspěvková organizace; spočívajícího ve 
vynětí movitého majetku ze Smlouvy o výpůjčce, který bude následně převedený do správy 
příspěvkové organizaci 
16. ukončení Smlouvy o výpůjčce č. 2010/449/SMM uzavřené dne 07.05.2010 mezi městem 
Uherské Hradiště a příspěvkovou organizací Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace, týkající se výpůjčky souboru movitého majetku; dohodou ke dni 30.11.2011 
17. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 17.01.2011 mezi městem 
Uherské Hradiště a panem Radimem Šáchou, týkající se pronájmu nebytových prostor o 
celkové výměře 119,70 m2 v I. NP budovy č. p. 519, Louky, Uherské Hradiště; dohodou ke 
dni 31.12.2011 
18. pronájem 1 oválné tabule a 1 vestavěné skříňky (druhá skříňka vlevo při vstupu z ulice 
Prostřední) v průchodu budovy č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště a 1 obdélníkové 
tabule na fasádě domu č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště, paní Anně Myškeříkové; 
s výší nájmu 3.000 Kč/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem 
DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální 
sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem využití pro reklamní 
účely 
19. uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 2005/473/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 
2, uzavřené dne 01.08.2005 mezi městem Uherské Hradiště a Ing. Josefem Jaškem, týkající se 
pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 589 m2 v části I. NP a v části II. NP budovy 
č. p. 1057, Na Rybníku, Uherské Hradiště (Zimní stadion); spočívajícího ve změně čl. III 
Doba nájmu, a to z doby určité 10 let (počínaje dnem 01.08.2005) na dobu určitou do 
31.12.2011 
20. uzavření Dohody o stanovení výše úhrady za užívání nemovitostí na rok 2011 mezi 
městem Uherské Hradiště a společností Městská poliklinika u sv. Alžběty, s. r. o.; dle 
přiloženého návrhu Dohody o stanovení výše úhrady za užívání nemovitostí na rok 2011 v 
důvodové zprávě 
 



II. Rada města neschvaluje 
1. pronájem části pozemku p. č. 410/68 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Mařatice, paní Věře 
Pochylé; s výší nájmu 1 Kč/rok; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem 
vybudování zpevněné plochy 
 
III. Rada města nesouhlasí 
1. s finančním příspěvkem na výsadbu živého plotu v okolí domu č. p. 790, třída Maršála 
Malinovského, Uherské Hradiště, Společenství vlastníků jednotek Maršála Malinovského č. p. 
790  
 
IV. Rada města ruší 
1. usnesení RM č. 274/19/RM/2011 ze dne 02.08.2011 v odst. I. v bodě 8., a to ve znění:  
RM schvaluje  
pronájem pozemku p. č. 1408/3 o celkové výměře 411 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
Společenství vlastníků jednotek Maršála Malinovského č. p. 790; s výší nájmu 100 Kč/měsíc; 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem výsadby živého plotu a údržby 
pozemku, a to s podmínkou odstranění stávajícího oplocení a úpravy okolního terénu na 
náklady společenství  
2. usnesení RM č. 349/23/RM/2011 ze dne 30.09.2011 v odst. I. v bodě 2., a to ve znění:  
RM schvaluje  
prominutí úroků z prodlení za nezaplacený nájem v I. pololetí roku 2011 na základě Nájemní 
smlouvy č. 2010/1237/SMM uzavřené dne 12.01.2011 mezi městem Uherské Hradiště a 
příspěvkovou organizací Aquapark Uherské Hradiště, týkající se pronájmu nemovitého a 
movitého majetku za účelem provozu Sportovně relaxačního centra Uherské Hradiště  
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
423/26/RM/2011 
Vyhodnocení záměrů města  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a umístění stavby bezbariérového chodníku na pozemcích p. č. 651/6 o celkové 
výměře 12 m2 a p. č. 651/16 o celkové výměře 28 m2 a části pozemku p. č. 651/13 o výměře 
cca 3 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného město Staré Město; bezúplatně 
2. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu průchodu po pozemku p. č. 261/1 o celkové 
výměře 324 m2 v k. ú. Uherské Hradiště (z ulice Kollárovy do ulice Jiřího z Poděbrad) pro 
oprávněného město Uherské Hradiště; povinný: Zlínský kraj, právo hospodaření se svěřeným 
majetkem kraje Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště; 
bezúplatně 
 
II. Rada města uděluje 
1. souhlas s umístěním sídla společnosti J. D. Production, s. r. o., na adrese Palackého náměstí 
293, 686 01 Uherské Hradiště; žadatel: J. D. Production, s. r. o.  
 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 



424/26/RM/2011 
Záměry města  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem pozemků st. p. č. 25/7 o celkové výměře 55 m2, p. č. 1556 o celkové výměře 19 
m2, p. č. 1548 o celkové výměře 27 m2 a části pozemku st. p. č. 25/21 o výměře cca 650 m2, 
vše v k. ú. Uherské Hradiště 
2. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2011/770/SMM uzavřené dne 04.10.2011 
mezi městem Uherské Hradiště a paní Irenou Brimovou, společností KOVOKON Popovice, s. 
r. o., manželi Ing. Ivanem a Ing. Zdenkou Chrástkovými, Ing. Janem Ksiazkiewiczem, Ing. 
Pavlem Koželuhou, panem Radimem Koželuhou, manželi Ing. Rostislavem a Ing. Janou 
Látalovými a panem Martinem Hanákem, týkající se pronájmu pozemků p. č. 1545 o celkové 
výměře 43 m2, p. č. 1546 o celkové výměře 35 m2, p. č. 1547 o celkové výměře 78 m2, p. č. 
1548 o celkové výměře 27 m2, p. č. 1549 o celkové výměře 28 m2, p. č. 1550 o celkové 
výměře 25 m2, p. č. 1551 o celkové výměře 52 m2, p. č. 1552 o celkové výměře 31 m2, st. p. 
č. 25/8 o celkové výměře 27 m2 a části pozemku p. č. 653/33 o výměře 270 m2, vše o celkové 
výměře 616 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně čl. VI. Nájemné 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - nového kabelového vedení NN do-na 
částech pozemků p. č. 3015/50 v délce cca 11 bm, p. č. 3015/75 v délce cca 74 bm a p. č. 
3015/96 v délce cca 80 bm, včetně umístění venkovní pojistkové skříně na části pozemku p. č. 
3015/75, vše v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., zastoupena E.ON 
Česká republika, s. r. o. 
4. převod pozemku p. č. 170 o celkové výměře 506 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou 
5. převod částí pozemků p. č. 856/4 o výměře cca 280 m2 a p. č. 858 o výměře cca 20 m2, oba 
v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
6. pronájem nebytových prostor č. 1.09 o výměře 3,48 m2, č. 1.10 o výměře 81,33 m2, č. 1.11 
o výměře 20,76 m2, č. 1.12 o výměře 6,36 m2, č. 1.13 o výměře 4,26 m2, č. 1.14 o výměře 
2,43 m2 a č. 1.15 o výměře 1,08 m2, vše o celkové výměře 119,70 m2, vše v I. NP budovy č. 
p. 519, Louky, Uherské Hradiště-Jarošov 
7. směnu části pozemku p. č. 530/3 o výměře cca 3 400 m2 v k. ú. Vésky ve vlastnictví pana 
Jiřího Šestáka, Popovice 3, 686 04 Kunovice, za část pozemku p. č. 530/1 o výměře cca 3 400 
m2 v k. ú. Vésky ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 2067/3 o výměře cca 2 m2 v k. ú. Mařatice 
2. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístění vjezdu a sjezdu na části pozemku 
p. č. 892/1 o výměře cca 70 m2 v k. ú. Mařatice, pro oprávněného paní Ludmilu Pokornou 
3. převod pozemku p. č. 882/13 o celkové výměře 3 947 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou 
4. pronájem části pozemku p. č. 151/10 o výměře cca 6 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
5. převod nebo pronájem pozemků p. č. 325/118 o celkové výměře 354 m2, p. č. 325/119 o 
celkové výměře 212 m2 a p. č. 325/120 o celkové výměře 658 m2, vše o celkové výměře 1 
224 m2, vše v k. ú. Mařatice 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 



425/26/RM/2011 
Zrušení usnesení č. 310/20/RM/2011 ze dne 23.8.2011-Převod bytů v bytovém domě č.p. 
911, 912 a 913  
 
I. Rada města ruší 
usnesení č. 310/20/RM/2011 ze dne 23. 8. 2011 ve znění: "Rada města doporučuje 
zastupitelstvu města schválit: 
1. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
911/01 o velikosti 3+1 umístěné v I. PP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na pozemcích 
st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 
187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 6845/185028 
na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, st. p. č. 1506, 
st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 6845/185028  na pozemcích st. p. č. 1505/2 
o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 m2, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví J  H ,  za kupní cenu 219.091 Kč. 
2. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
911/02 o velikosti 3+1 umístěné v I. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na pozemcích 
st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 
187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 6922/185028 
na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, st. p. č. 1506, 
st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 6922/185028  na pozemcích st. p. č. 1505/2 
o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 m2, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví L  Z ,  za kupní cenu 221.556 Kč. 
3. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
911/05 o velikosti 2+1 umístěné ve II. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na 
pozemcích st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o 
výměře 187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 
5570/185028 na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, 
st. p. č. 1506, st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5570/185028  na pozemcích 
st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví M  Z ,  za kupní cenu 
178.890 Kč.  
4. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
911/06 o velikosti 3+1 umístěné ve III. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na 
pozemcích st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o 
výměře 187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 
6957/185028 na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, 
st. p. č. 1506, st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 6957/185028  na pozemcích 
st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví A  S ,  za kupní cenu 
222.676 Kč.  
5. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
911/07 o velikosti 2+1 umístěné ve III. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na 
pozemcích st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o 
výměře 187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 
5489/185028 na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, 
st. p. č. 1506, st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5489/185028  na pozemcích 
st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; do společného jmění manželů Z  a Mgr. D  
V ,  za kupní cenu 183.159 Kč.  



6. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
911/08 o velikosti 3+1 umístěné ve IV. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na 
pozemcích st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o 
výměře 187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 
6887/185028 na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, 
st. p. č. 1506, st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 6887/185028  na pozemcích 
st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví V  M , za kupní cenu 
220.436 Kč.  
7.  Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
911/09 o velikosti 2+1 umístěné ve IV. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na 
pozemcích st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o 
výměře 187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 
5560/185028 na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, 
st. p. č. 1506, st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5560/185028  na pozemcích 
st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; do společného jmění manželů A  a A  
G ,  za kupní cenu 185.785 Kč. 
8. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
912/02 o velikosti 2+1 umístěné v I. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na pozemcích 
st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 
187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 5203/185028 
na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, st. p. č. 1506, 
st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5203/185028  na pozemcích st. p. č. 1505/2 
o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 m2, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště; do společného jmění manželů V  a D  V , za kupní cenu 
166.535 Kč.   
9. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
912/04 o velikosti 2+1 umístěné v I. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na pozemcích 
st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 
187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 5199/185028 
na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, st. p. č. 1506, 
st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5199/185028  na pozemcích st. p. č. 1505/2 
o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 m2, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví J  K ,  za kupní cenu 173.955 Kč.   
10. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
912/05 o velikosti 2+1 umístěné ve II. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na 
pozemcích st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o 
výměře 187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 
5219/185028 na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, 
st. p. č. 1506, st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5219/185028  na pozemcích 
st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví J  C , za kupní cenu 
167.047 Kč.    
11. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
912/06 o velikosti 2+1 umístěné ve II. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na 
pozemcích st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o 
výměře 187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 
5351/185028 na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, 
st. p. č. 1506, st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5351/185028  na pozemcích 



st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví L  Š ,  za kupní cenu 
171.272 Kč.    
12. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
912/07 o velikosti 2+1 umístěné ve II. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na 
pozemcích st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o 
výměře 187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 
5216/185028 na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, 
st. p. č. 1506, st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5216/185028  na pozemcích 
st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví H  K ,  za kupní cenu 
168.572 Kč.    
13. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
912/08 o velikosti 2+1 umístěné ve III. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na 
pozemcích st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o 
výměře 187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 
5208/185028 na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, 
st. p. č. 1506, st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5208/185028  na pozemcích 
st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví S Z , za kupní cenu 
180.176 Kč.    
14. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
912/09 o velikosti 2+1 umístěné ve III. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na 
pozemcích st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o 
výměře 187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 
5373/185028 na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, 
st. p. č. 1506, st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5373/185028  na pozemcích 
st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; do společného jmění manželů J  a J  
P ,  za kupní cenu 171.976 Kč.    
15. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
912/10 o velikosti 2+1 umístěné ve III. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na 
pozemcích st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o 
výměře 187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 
5203/185028 na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, 
st. p. č. 1506, st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5203/185028  na pozemcích 
st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví O  Č , za kupní cenu 
166.535 Kč.    
16. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
912/11 o velikosti 2+1 umístěné ve IV. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na 
pozemcích st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o 
výměře 187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 
5228/185028 na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, 
st. p. č. 1506, st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5228/185028  na pozemcích 
st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; do společného jmění manželů J  a B  
H ,  za kupní cenu 167.335 Kč.   
17. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
913/01 o velikosti 3+1 umístěné v I. PP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na pozemcích 



st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 
187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 6907/185028 
na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, st. p. č. 1506, 
st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 6907/185028  na pozemcích st. p. č. 1505/2 
o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 m2, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví L  F ,  za kupní cenu 223.564 Kč.    
18. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
913/02 o velikosti 2+1 umístěné v I. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na pozemcích 
st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 
187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 5553/185028 
na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, st. p. č. 1506, 
st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5553/185028  na pozemcích st. p. č. 1505/2 
o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 m2, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví M  K ,  za kupní cenu 189.979 Kč.    
19. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
913/03 o velikosti 3+1 umístěné v I. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na pozemcích 
st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 
187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 6939/185028 
na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, st. p. č. 1506, 
st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 6939/185028  na pozemcích st. p. č. 1505/2 
o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 m2, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví K  M , za kupní cenu 222.394 
Kč.     
20. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
913/04 o velikosti 2+1 umístěné ve II. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na 
pozemcích st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o 
výměře 187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 
5520/185028 na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, 
st. p. č. 1506, st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5520/185028  na pozemcích 
st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví A  B ,  za kupní cenu 
181.050 Kč.     
21. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
913/07 o velikosti 3+1 umístěné ve III. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na 
pozemcích st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o 
výměře 187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 
6887/185028 na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, 
st. p. č. 1506, st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 6887/185028  na pozemcích 
st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; do společného jmění manželů R  a Ing. E  
Š ,  za kupní cenu 220.436 Kč.     
22. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
913/08 o velikosti 2+1 umístěné ve IV. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na 
pozemcích st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o 
výměře 187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 
5559/185028 na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, 
st. p. č. 1506, st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5559/185028  na pozemcích 
st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví J  P ,  za kupní 
cenu 180.852 Kč.     



23. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
913/09 o velikosti 3+1 umístěné ve IV. NP budovy č.p. 911, č. p. 912 a č. p. 913  na 
pozemcích st. p. č. 1505/1 o výměře  153 m2, st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o 
výměře 187 m2,  st. p. č. 1507 o výměře 187 m2; a spoluvlastnického podílu o velikosti 
6964/185028 na společných částech budovy č. p. 911, 912 a 913 na pozemku st. p. č. 1505/2, 
st. p. č. 1506, st. p. 1507 a spoluvlastnického podílu o velikosti 6964/185028  na pozemcích 
st. p. č. 1505/2 o výměře 34 m2, st. p. č. 1506 o výměře 187 m2 a st. p. č. 1507 o výměře 187 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví B  W ,  za kupní 
cenu 227.213 Kč.    
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
426/26/RM/2011 
Informace k výpovědím z nájmu bytu v domech č.p. 911, 912 a 913  
 
I. Rada města bere na vědomí 
1. Nedání výpovědi z nájmu bytu nájemcům bytů v domě č.p. 911, 912 a 913, ul. Průmyslová, 
Uherské Hradiště, uvedených v důvodové zprávě, na základě stanoviska JUDr. Pitnera, z 
důvodu nesplnění podmínek pro výpověď z nájmu bytu podle § 711 občanského zákoníku v 
platném znění.  
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
427/26/RM/2011 
Vyhodnocení záměru na převod bytů  
 
I I. Rada města schvaluje 
1. Vrácení jistiny ve výši 20.000 Kč, složené k nabídce na převod bytu č. 986/11, ul. Sadová, 
Uherské Hradiště, dle schválených podmínek pro vrácení jistiny, zájemcům R  Š  
a E  Š  na účet uvedený v žádosti, dle důvodové zprávy. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
428/26/RM/2011 
Vyhodnocení záměrů na nájem bytů  
 
I . Rada města schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na bezbariérový byt pro příjmově 
vymezené osoby č. 2, o velikosti 2+kk, výměře 54,90 m2, umístěný v I. NP domu č.p. 1276, 
ul. Štefánikova v Uherském Hradišti, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově 
vymezené osoby, s manž.XX,  že dosud užívaný byt vrátí městu Uherské Hradiště. 
2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby č. 
11, o velikosti 1+kk, výměře 40 m2, umístěný ve III. NP domu č.p. 1277, ul. Štefánikova v 
Uherském Hradišti, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby, v tomto 
pořadí: 1. XX 2. XX  
3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10, o velikosti 0+1, výměře 
21,77 m2, umístěný ve III. NP domu č.p. 506, ul. Všehrdova, Uherské Hradiště, s podmínkou 
uzavření smlouvy o přistoupení k závazku a úhrady částky 25.159,- Kč, dle důvodové zprávy, 
v tomto pořadí: 1. XX 



4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13, o velikosti 1+1, výměře 
31,60 m2, umístěný ve II. NP domu č.p. 744, ul. Jana Žižky, Uherské Hradiště, s podmínkou 
uzavření smlouvy o přistoupení k závazku a úhrady částky 12.866,- Kč, dle důvodové zprávy, 
v tomto pořadí: 1. XX 2. XX 3. XX  
5. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 20, o velikosti 1+kk, výměře 
27,69 m2, umístěný v I. NP domu č.p. 1185, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 1. XX 2. XX  
6. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9, o velikosti 0+1, výměře 
13,20 m2, umístěný v I. NP domu č.p. 727, ul. Lechova, Uherské Hradiště, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 1. XX 2. XX  
7. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10, o velikosti 0+1, výměře 
bytu 17,40 m2, umístěný ve III. NP domu č.p. 107, ul. Otakarova, Uherské Hradiště, s výší 
nájemného 57,- Kč/m2/měsíc, nejvyšší nabídce předplaceného nájemného, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě s XX, Uherské Hradiště. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
429/26/RM/2011/1 
Nakládání s bytovým fondem města  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 2+1, ve II. NP domu č.p. 520, ul. Louky, 
Uherské Hradiště, s XX, bytem Uherské Hradiště, ul. Louky 520, na dobu určitou 2 let, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě.  
2. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 19, o velikosti 1+1, ve II. NP domu č.p. 721, ul. 
Mojmírova, Uherské Hradiště, s pí XX, bytem Uherské Hradiště, ul. Mojmírova 721, na dobu 
určitou 1 roku, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.  
 
II. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na nájem bytu č. 6, o velikosti 3+1, výměře bytu 88,54 m2 (3 pokoje, kuchyň, 
předsíň, WC, koupelna, spíž a sklep), umístěného ve III. NP domu č.p. 432, ul. Štefánikova, 
Uherské Hradiště, s výší nájemného 70,- Kč/m2/měsíc, nejvyšší nabídce předplaceného 
nájemného, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
429/26/RM/2011/2 
Nakládání s bytovým fondem města  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14, o velikosti 1+kk, ve II. NP domu č.p. 60, ul. Leoše 
Janáčka, Uherské Hradiště, se XX, trvalý pobyt Uherské Hradiště, ul. Leoše Janáčka č.p. 60, 
na dobu určitou 1 roku, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
[ Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 



433/26/RM/2011 
Pověření pro starostu města k uzavírání smluv  
 
I. Rada města pověřuje 
 
na dobu neurčitou starostu města, případně jeho zástupce dle platných vnitřních předpisů, k 
uzavírání a podepisování smluv, kde předmětem jsou závazky k dodávce médií - vody (vodné, 
stočné, srážková voda), plynu a elektrické energie, a to u 
 
- smluv, týkajících se dodávek na již existující odběrná místa, 
- smluv týkajících se montáže nové přípojky v rámci již existujícího odběrného  místa, 
- smluv týkajících se změn původních smluvních ujednání.  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
435/26/RM/2011 
Jmenování člena dozorčí rady PETRKLÍ Č, o.p.s.  
 
I. Rada města jmenuje 
za člena dozorčí rady obecně prospěšné společnosti PETRKLÍČ, o.p.s., Uherské Hradiště, 
Vésky, Na Krajině 44, PSČ 686 01 Mgr. Milana Vaculíka, nar. , trvale bytem 

, s účinností od 1. prosince 2011. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
436/26/RM/2011 
Zrušení oddělení na OŠS a změna organizačního řádu  
 
I. Rada města ruší 

1. ke dni 31.12.2011 oddělení školství 
2. ke dni 31.12.2011 oddělení sportu 

I I. Rada města schvaluje 
Organizační řád Městského úřadu Uherské Hradiště - Přílohu č. 1 - Náplně činností odborů, a 
to ve znění dle přiloženého návrhu. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
437/26/RM/2011 
Organizační řád městské policie Uherské Hradiště  
 
I . Rada města schvaluje 

organizační řád Městské policie Uherské Hradiště dle přílohy 

 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 



 
438/26/RM/2011 
Návrh na pronájem bytu v Domě s chráněnými byty, ul. Štefánikova 1284, Uherské 
Hradiště  
 
I . Rada města schvaluje 

pronájem bytu č. 20 o velikosti 2+KK v Domě s chráněnými byty, ul. Štefánikova 1284, 
Uherské Hradiště 
v následujícím pořadí: 
1. J  B ,  
2. J  R ,  

 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
439/26/RM/2011 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku  
 
I. Rada města schvaluje 
   
uzavření Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku (darovací smlouvy) mezi městem 
Uherské Hradiště jako obdarovaným a Nadací Děti-kultura-sport, Kollárova 477, Uherské 
Hradiště, IČ 262 18 330 jako dárcem, jejímž předmětem je poskytnutí daru ve výši 485.518 
Kč na podporu folklorního dění a rozvoje tradiční lidové kultury především v kontextu se 
Slováckými slavnostmi vína a otevřených památek. 
 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
440/26/RM/2011 
Letní filmová škola 2011 - vyhodnocení  
 
I. Rada města bere na vědomí 
zprávu o vyhodnocení Letní filmové školy 2011 z pohledu města Uherské Hradiště 
 
I I. Rada města ukládá 
 
1. Mgr. Evženu Uhrovi seznámit předsedkyni Rady Asociace českých filmových klubů, o.s., 
Uherské Hradiště s vyhodnocením Letní filmové školy 2011 z pohledu města Uherské 
Hradiště 

Termín: 31.12.2011 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 



441/26/RM/2011 
Využití nadačního příspěvku  
 
I. Rada města schvaluje 
použití finančních prostředků z nadačního příspěvku od Nadace Děti-kultura-sport, Kollárova 
447, Uh. Hradiště, IČ : 262 18 330, v celkovém objemu 485.518 Kč způsobem uvedeným 
v důvodové zprávě. 
 
I I. Rada města schvaluje 
uzavření darovací smlouvy mezi městem Uherské Hradiště a p. Z  V ,  

 dle přiloženého návrhu. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
442/26/RM/2011 
Nakládání s bytovým fondem - Slovácké divadlo  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v objektu Mariánského náměstí č.p. 123, Uherské 
Hradiště s paní K  B , nar.  od 1.12.2011 s výší nájmu 50,- Kč/m2 na 
dobu určitou po dobu výkonu práce pro příspěvkovou organizaci Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště, jejímž zřizovatelem je město Uherské Hradiště.  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
443/26/RM/2011 
Informativní zpráva o zápisu do mateřských škol zřízených městem Uh. Hradiště  
 
I . Rada města bere na vědomí 
informativní zprávu o zápisu (podání žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání) do 
mateřských škol zřízených městem   Uh. Hradiště pro školní rok 2012/2013 
 
  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
445/26/RM/2011 
Návrh odměn ředitelkám(lům) škol a školských zařízení zřizovaných městem Uherské 
Hradiště  
 
I . Rada města schvaluje 
odměny ředitelkám/ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Uherské 
Hradiště dle předloženého návrhu 
 

 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 



446/26/RM/2011 
Návrh Ak čního plánu rozvoje města Uherské Hradiště do roku 2015  
 
II. Rada města pověřuje 
Odbor architektury, plánování a rozvoje Městského úřadu Uherské Hradiště pravidelnou 
aktualizací akčního plánu rozvoje města jednou ročně. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
447/26/RM/2011 
Plánovací smlouva na veřejnou infrastrukturu   
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření plánovací smlouvy na vybudování veřejné infrastruktury s investorem bytové 
výstavby "Jaktáře" - společností HOME 4U s.r.o., IČ 27742750, sídlem Praha 1, Štěpánská 
629, v rozsahu dle přílohy. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
448/26/RM/2011 
Dodatky ke smlouvám uzavřených v rámci projektu Město Uh. Hradiště pomáhá 
dlouhodobě nezaměstnaným  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o vytvoření poradenského centra pro nezaměstnané 
Uherské Hradiště uzavřené 25.5.2010 městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, se sídlem 
Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště se společností Marlin s.r.o., IČ 60733306, Města 
Mayen 1536, Uherské Hradiště, dle návrhu v příloze. 
 
II. Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zpracování auditu projektu město Uherské 
Hradiště pomáhá dlouhodobě nezaměstnaným uzavřené 1.9.2011 městem Uherské Hradiště, 
IČ 00291471, se sídlem Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště s  Ing. Milanem Pavlackým, 
IČ 41596391, Prokopa Holého 738, Uherské Hradiště, dle návrhu v příloze.  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
449/26/RM/2011 
Sportovně relaxační centrum - dodatek č. 12 - uvolnění části pozastávky  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 12, kterým se mění Smlouva o dílo č. 2009/1173/OIN ze dne 20.10.2009 
- Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště, uzavřená mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ:00291471, DIČ:CZ00291471 a 
zhotovitelem stavby UNISTAV a. s., Příkop 838/6, 604 33 Brno, IČ:00531766, 
DIČ:CZ00531766, dle předloženého návrhu.  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 



450/26/RM/2011 
Plán práce RM a ZM na rok 2012  
 
I. Rada města schvaluje 
plán práce Rady města na rok 2012, dle přílohy 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
451/26/RM/2011 
Smlouva o poskytování služby Geodata on-line  
 
I. Rada města schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytování služby "GEODATA on-line/e-UtilityReport" se společností 
HRDLIČKA, spol. s r. o., Tetín 45, 266 01 Beroun, IČ 18601227, dle přiloženého návrhu. 

II. Rada města souhlasí 

s použitím historického znaku města na webových stránkách poskytovatele služby 
"GEODATA on-line/e-UtilityReport" společnosti HRDLIČKA, spol. s r. o., Tetín 45, 266 01 
Beroun, IČ 18601227. 

[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
452/26/RM/2011 
Partnerství v projektu "Inovace výuky odborných předmětů praxí ve firmách a 
institucích"   
 
I. Rada města schvaluje 

Principy partnerství a prohlášení o partnerství, dle přiloženého návrhu, na základě kterého se 
Město Uherské Hradiště stává partnerem Obchodní akademie, Vyšší odborné školy a 
Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, 
IČ: 60371731, se sídlem Nadražní 22, 686 01  Uherské Hradiště, v projektu "Inovace výuky 
odborných předmětů praxí ve firmách a institucích". 

 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
453/26/RM/2011 
Smlouva o nákupu licencí kancelářských aplikací  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na "Nákup licencí kancelářských aplikací pro potřeby města 
Uherské Hradiště", které proběhlo v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu městem Uherské Hradiště (finanční limit 4). 
Vybraný uchazeč: AutoCont CZ a. s., Ostrava, Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, IČ 
47676795,s nabídkovou cenou 701.253 Kč včetně DPH. 



2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným uchazečem AutoCont CZ a. s., Ostrava, Nemocniční 
987/12, 702 00 Ostrava, IČ 47676795, dle předloženého návrhu a podpis dokumentu 
Podpisový formulář programu  a registrační formulář afilace Select Plus podle předloženého 
návrhu. 
 
II. Rada města stanovuje 

jako primární kontaktní osobu pro správu servisního centra pro mulitilicence a poskytování 
přístupu jiným uživatelům do tohoto servisního centra Ing. Jiřího Paluříka, vedoucího odboru 
informatiky a komunikace a pověřuje jej podpisem dokumentu Podpisový formulář programu  
a registrační formulář afilace Select Plus podle předložených návrhů. 

[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
454/26/RM/2011 
Příprava VIII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města stanovuje 
VIII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 5. prosince 2011 v 15:00 hodin do 
velkého sálu Reduty.  
 
II. Rada města navrhuje 
předběžný program VIII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště jak je uvedeno v 
důvodové zprávě.  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
455/26/RM/2011 
Změna v komisi RM  
 
I. Rada města odvolává 
pana Miroslava Jurečku z funkce člena místní komise Sady 
 
II. Rada města jmenuje 
pana Ing. Zdeňka Ančíka členem místní komise Sady 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
456/26/RM/2011 
Uzavření Smlouvy o právu provést stavbu  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Uherské Hradiště (stavebník) a 
Římskokatolickou farností Uherské Hradiště - Sady (vlastník pozemku), týkající se provedení 
stavby "Zateplení objektu Místního kulturního zařízení, Solná cesta 311, Uherské Hradiště - 
Sady" na části pozemku p. č. 47/1 v k. ú. Sady 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 
 




